
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 383/LXI/2024

Rady Gminy Bielsk z dnia 29 lutego 2024 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 68 492 479,58 50 390 632,08 10 014 532,00 390 985,00 20 439 843,00 5 036 347,00 14 508 925,08 4 597 262,00 18 101 847,50 21 050,00 18 078 463,00

2025 51 453 561,00 49 643 561,00 11 015 980,00 405 000,00 18 605 000,00 4 791 501,00 14 826 080,00 4 735 200,00 1 810 000,00 10 000,00 1 800 000,00

2026 51 304 887,00 51 294 887,00 12 117 580,00 415 000,00 19 120 000,00 4 812 227,00 14 830 080,00 4 877 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2027 53 069 449,00 53 059 449,00 13 329 342,00 425 000,00 19 635 000,00 4 820 027,00 14 850 080,00 5 023 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2028 54 964 377,00 54 954 377,00 14 662 270,00 440 000,00 20 122 000,00 4 830 027,00 14 900 080,00 5 174 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2029 57 023 500,00 57 013 500,00 16 128 500,00 445 000,00 20 630 000,00 4 860 000,00 14 950 000,00 5 329 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 68 670 911,72 50 337 949,19 28 165 252,66 0,00 0,00 700 000,00 10 000,00 0,00 18 332 962,53 18 332 962,530,00 1 837 710,00

2025 49 473 561,00 42 876 811,00 26 676 260,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 6 596 750,00 6 596 750,000,00 0,00

2026 49 324 887,00 45 559 514,00 26 943 000,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 3 765 373,00 3 765 373,000,00 0,00

2027 51 189 449,00 46 997 842,00 27 212 450,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 4 191 607,00 4 191 607,000,00 0,00

2028 53 084 377,00 48 827 172,00 27 484 570,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 4 257 205,00 4 257 205,000,00 0,00

2029 56 543 500,00 52 043 500,00 27 759 420,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -178 432,14 0,00 6 186 555,14 1 500 000,00 0,00 1 378 386,34 178 432,14 3 308 168,80 0,00

2025 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 008 123,00 6 008 123,00 4 034 373,00 4 034 373,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 0,00 52 682,89 4 739 238,030,00

2025 x x x x 0,00 6 220 000,00 0,00 6 766 750,00 6 766 750,000,00

2026 x x x x 0,00 4 240 000,00 0,00 5 735 373,00 5 735 373,000,00

2027 x x x x 0,00 2 360 000,00 0,00 6 061 607,00 6 061 607,000,00

2028 x x x x 0,00 480 000,00 0,00 6 127 205,00 6 127 205,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 970 000,00 4 970 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,87% 2,54% 14,89% 15,96% TAK TAK2,58%

2025 5,75% 16,42% 12,99% 14,06% TAK TAKx

2026 5,51% 13,59% 12,46% 13,53% TAK TAKx

2027 5,04% 13,71% 11,85% 12,92% TAK TAKx

2028 4,75% 13,22% 12,06% 13,13% TAK TAKx

2029 1,78% 10,39% 11,47% 12,54% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 4 034 373,00 4 034 373,00 4 034 373,00 397 389,35 397 389,35 397 389,35

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 13 383 755,18 60 000,00 13 323 755,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 096 750,00 100 000,00 5 996 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 6 008 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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